受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國110年5月18日
發文字號：南市教課(一)字第1100607955號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函轉教育部國民及學前教育署（以下稱國教署）有關110學

年度「海外僑民兒童或少年至校短期體驗計畫」因應全球新

冠肺炎（COVID-19）疫情取消上學期（110年9月至111年1月）

體驗一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國教署110年5月10日臺教國署國字第1100046065號函辦

理。

二、茲以目前國際疫情發展依然嚴峻，中央流行疫情指揮中心持

續提醒飛機及輪船等密閉空間皆為高危險環境，應減少搭乘

避免暴露於高危險環境。為維護學童健康及防疫考量，爰教

育部與僑務委員會研商後決議取消110學年度上學期（110年

9月至111年1月）之體驗，至110學年度下學期體驗計畫將視

屆時疫情發展情況再行評估研議。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學
副本：本局課程發展科

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林禹萱
電話：06-2991111分機8727
電子信箱：cava9394@tn.edu.tw